
   

Uchwała Nr VI/2007 

Gminnej Komisji Wyborczej  

we Wielgiem 

                                                  z dnia 18 kwietnia 2007 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 

radnego 

Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, póz. 1547 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza we Wielgiem dla 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w okręgu wyborczym  

Nr 2 uchwala, co następuje: 

1. Listy kandydatów na radnych zgłoszone przez komitety wyborcze w okręgu 

wyborczym Nr 2, otrzymują w drodze losowania następujące numery: 

1)  Numer 1 –  KWW ZIELONI KURORTU CZARNE 

 

2) Numer 2 – KWW ,,NASZA PRZYSZŁOŚĆ” 

2. Nadane jednolite numery list kandydatów na radnych zamieszcza się w 

obwieszczeniu 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych. 

2. Informację o przyznanych numerach list kandydatów podaje się do publicznej 

wiadomości przezwywieszenie uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Pieczęć komisji           Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 Piotr Kuligowski 

 


